från och med 2015. Bokslutet 2015-08-31 har upprättats enligt IFRS vilket är i enlighet med hur Bolaget

16

kommer att redovisa framgent. Det är inga skillnader i värdering mellan principerna som användes i

årsredovisningen för 2015-01-01 - 2015-08-31.

Bolagets proformaräkenskaper 2015

Bolagets räkenskaper har hämtats från delårsrapporten för 2015-06-30 och kompletterats med

förändringarna till 2015-08-31 vilka var få och till små belopp.

Proformajusteringar

Följande proformajusteringar har sin utgångspunkt i att Dotterbolaget är den redovisningsmässiga

förvärvaren. Proformajusteringarna baseras på ledningens och styrelsens bästa bedömning av

enskilda poster, IFRS-justeringar och förvärvsjusteringar.

Den verksamhet som tidigare bedrevs i Bolaget genom dotterbolag är helt avvecklad och

dotterbolagen är sålda så alla poster som har med den verksamheten att göra justeras bort.

Se noter under proformatabellerna för specifikation av de justeringar som gjorts.

Proforma resultaträkning 2015-01-01 - 2015-08-31

KSEK (A) Hedera
(B)

Läkarresurs
(C) Apport-

emission
(D) Proforma-

justeringar
(E)

Förvärvseliminering

(F=A,B,C,D,E) Proforma
"Bolaget" koncern-

resultaträkning
Nettoomsättning 3 49 011   -3   49 011
Övriga intäkter 0 183   183

Summa intäkter 3 49 194 0 -3 0 49 194

Kostnader 0 -32 296   -32 296

TB1 3 16 898 0 -3 0 16 898

Övriga externa -1 353 -1 754  1 353  -1 754
Personalkostnader -93 -12 485  93  -12 485
Avskrivningar  -4   -4

EBIT -1 443 2 655 0 1 443 0 2 655

Finansnetto -5 000 -76  5 000  -76
Bokslutsdispositioner  1 856   1856
Skatt 0 -1 017   -1 017

Resultat -6 443 3 418 0 6 443 0 3418

Proforma balansräkning 2015-01-01 - 2015-08-31

KSEK (A) Hedera
(B)

Läkarresurs
(C) Apport-

emission
(D) Proforma-

justeringar
(E)

Förvärvseliminering

(F=A,B,C,D,E) Proforma
"Bolaget" koncern-

balansräkning
Immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0 0 0
Materiella anläggningstillgångar 0 3 0 0 0 3
Finansiella anläggningstillgångar 8 799 49 25 000 -8 799 -25 000 49
Omsättningstillgångar 1 094 14 341   15 435

Summa tillgångar 9 893 14 393 25 000 -8 799 -25 000 15 487

Eget kapital hänförligt till ägarna 9 420 5 697 25 000 -8 799 -25 000 6 318
Innehav utan bestämmande inflytande 0 0   0

Summa eget kapital 9 420 5 697 25 000 -8 799 -25 000 6 318

Uppskjutna skatteskulder 0 251 0 0 0 251
Räntebärande skulder 0 0 0 0 0 0
Ej räntebärande skulder 473 8 445 0 0 0 8 918

Summa skulder 473 8 696 0 0 0 9 169

Summa eget kapital och skulder 9 893 14 393 25 000 -8 799 -25 000 15 487

17

(A) Bolaget Hedera Group AB (publ), org.nr 556802-2155, vars namn fram till den 7 december 2015

var Kilimanjaro Gold Holding AB (publ).

(B) Dotterbolaget Läkarresurs FA Rekryt AB, org.nr 556578-2819.

(C) Köpeskillingen för aktierna i Dotterbolaget uppgick till 25 000 KSEK, vilket motsvarar

marknadsvärdet för Dotterbolaget.

Tillträdet till aktierna ägde rum efter att apportemissionen registrerats.

(D) Proformajusteringarna avser avvecklingen av dotterbolag och fordringar på dotterbolag i Hedera

som kommer att justeras innan koncernen bildas. Hederas tidigare rörelse avser i sin helhet tiden före